РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20 июля  2012 г.

№  67-СС

с. Казанское
О внесении изменений в  постановление

Казанского сельского Совета народных депутатов

от 27.03.2008 № 92-СС «Об утверждении  реестра

муниципальных должностей  и Положения о порядке

ведения реестра  муниципальных служащих

администрации Казанского сельского поселения»

В соответствии с Законом Орловской области от 09.01.2008 года № 736-ОЗ (в редакции Закона Орловской области от 10.05.2012г. №1340-ОЗ) «О муниципальной службе в Орловской области» и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Казанский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление Казанского  сельского Совета народных депутатов от27.03.2008 г № 92-СС «Об утверждении  реестра муниципальных должностей  и Положения о порядке ведения реестра  муниципальных служащих администрации Казанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «муниципальные должности» заменить словами «должности муниципальной службы» в соответствующих падежах;

1.2. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2 Муниципальный служащий, уволенный с муниципальной службы, исключается из реестра муниципальных служащих в день увольнения.

 В случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его умершим решением суда, вступившим в законную силу, муниципальный служащий исключается из реестра муниципальных служащих в день, следующий за днем смерти (гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.»;

1.3. приложение  1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Казанского сельского Совета народных депутатов от14.10.2008 г. № 107-СС «О внесении изменений в постановление Казанского сельского Совета народных депутатов от 27.03.2008г. № 92-СС ««Об утверждении  реестра муниципальных должностей  и Положения о порядке ведения реестра  муниципальных служащих администрации Казанского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе  Казанского сельского поселения для подписания и обнародования.
               Глава Казанского сельского поселения                     М.А.Жихарев
  Приложение

                                                                                к решению Казанского

                        сельского Совета народных депутатов

                                                       от 20.07.2012г.  № 67-СС
РЕЕСТР

   ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Должности  муниципальной службы

в администрации Казанского сельского поселения

Раздел 1. КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Ведущий специалист.